
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса 
детского и юношеского эстрадного творчества «Звонкие голоса»

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса 
детского и юношеского эстрадного творчества «Звонкие голоса», утвержденным 
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 16.01.2017 № 
13, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса 
детского и юношеского эстрадного творчества «Звонкие голоса» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса 
детского и юношеского эстрадного творчества «Звонкие голоса», согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В., 
заведующего Отдела координации деятельности муниципальных образовательных 
учреждений. _____

Н.В.Багдасарян



Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса детского и 
юношеского эстрадного творчества «Звонкие голоса»

Номина
ция

Место Название
коллектива/

ФИО
участника

Название
произведе

ния

Руководитель МОУ

1. Младшая возрастная группа (7 -1 0  лет)
Соло

эстрадный
вокал

1 Королева И. «Мама» Соловей Л.В. МАОУ ДО «Дом 
детского творчества 

№ 22»
2 Шакирова П. «Бабушка» Мелехина Е.А. МАОУ «СОШ № 8»
3 Парадович Г. «Красно

солнышко»
Глазкова С.В. МАОУ «СОШ № 1»

3 Кузьминых
С.

«Ква-ква» Упорова С.Н. МБОУ «СОШ № 
16»

Ансамбль 2 Ансамбль «Кто
зажигает
звезды»

Подшивалова
Л.П.

МАОУ «СОШ № 
56»

2. Средняя возрастная группа ( 1 1 - 1 4  лет)
Соло

эстрадный
вокал

1 Старостина
А.

«Кукушка» Кулишова Т.К. МАОУ «СОШ № 
56»

2 Дорогаев М. «Луна» Маклакова
Н.Ю.

МАОУ «Лицей № 
21»

3 Шабурова
М.

«Живая
кукла»

Маклакова
Н.Ю.

МАОУ «Лицей № 
21»

3 Бондарева А. «Я стала 
сильнее»

Подшивалова
Л.П.

МАОУ «СОШ № 
56»

3 Шастова С. «Мне бы 
петь и 

танцевать»

Глазкова С.В. МАОУ «СОШ № 1»

3 Власова В. «Ассоль» Маклакова
Н.Ю.

МАОУ «Лицей № 
21»

Соло
народный

вокал

1 Юсупова Е. «Я на горку 
шла»

Соловей Л.В. МАОУ ДО «Дом 
детского творчества

№ 22»
2 Уколова Е. «Субботея» Глазкова С.В. МАОУ «СОШ № 1»

Ансамбль 3 Ансамбль
«Поющие
ребята»

«Детство -  
это я и ты»

Минулина Т.В. МАОУ «СОШ № 3»



Вокальная
группа

3 Вокальная
группа

«Созвучие»

«Пой
всегда»

Маклакова
Н.Ю.

МАОУ «Лицей № 
21»

3. Старшая возрастная группа (15 -17  лет)

Соло
эстрадный

вокал

1 Маслова А. «Радость | Забелина Т.А. 
моя»

МАОУ «СОШ № 
56»

3 Кодочигова
П.

«Эти сны» Маклакова
Н.Ю.

МАОУ «Лицей № 
21»

3 Кацер Н. «Время
пришло»

Подшивалова
Л.П.

МАОУ «СОШ № 
56»

3 Дымова А. «Моя
Россия»

Мелехина Е.А. МАОУ «СОШ № 8»

Ансамбль 3 Вокальная
группа

«Fairytale»

«Я
выбираю

свет»

Мелехина Е.А. МАОУ «СОШ № 8»


